Unde cum expediat nobis, iuxta mandatum dicti domini regis, et aliis 
vassallis eiusdem domini regis ut simus cum eo personaliter in eius servicio, 
rogamus vos, ut possumus, ac vos requirimus ex parte domini regis et nostra 
quod, visis presentibus, incontinenti paretis vos festinanter cum familia mi-
litum et peditum quam habere poteritis, cum equis et guarnimentis et aliis 
apparatibus vestris, ita quod die veneris proxime ventura sitis nobiscum; nos 
enim erimus ipsa die cum dicto domino rege, Domino concedente.

Data Exee, Xª kalendas septembris.
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Dompno Petro, domino de Ayerbe.

Eximino de Urrea.

Sancio de Antilione.

Guillelmo de Podio.

Petro Iordani de Roden.

Roderico de Figueroles.

Petro Eximini de Beresim.

Enequo Luppi de Iassa.

Eximino Petri de Pina.

Martino Eximini de Agon.

Luppo Ferrench de Luna.

Guillelmo de Alcalano, domino de Xiarch.

Artaldo de Luna.

Didaco Garcie de Vera.

Bertrando de Naya.

Roderico Urticii de Beresim.

Blazio Maça de Ganalur.

Aznario de Ossera.

Martino de Leet.

Gombaldo de Tramasset.

Guillelmo de Castronovo.

Iohanni Petri de Benasch.

Raymundo de Benasch.

Corberano de Ahunes.

Eximino Petri de Sadava.

28 (E)

1284, mayo, 25. Molina de Aragón (Guadalajara)

Pedro III, rey de Aragón, convoca a varios miembros de la aristocracia aragonesa 
para rechazar una invasión francesa, con ayuda del rey Sancho IV de Castilla.

ACA, R.Canc., reg. 46, f. 199v.
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González Antón, 1975, t. II, doc. 63.

Petrus, et cetera, viro venerabili et dilecto fratri suo Petro Ferrandi, salu-
tem et directionem.

Cum pro hiis que honorem et exaltacionem nostram vos ad nostrum ser-
vicium in partibus frontariarum Navarre neccesarium habeamus, rogamus 
et dicimus vobis quot in festo Sancti Iohannis mensis iunii proxime venturo 
sitis nobiscum apud Tirasonam cum militibus et familia quam habere pote-
ritis, cum equis, armis et aliis apparatibus vestris; et in hoc non defficiatis.

Data Moline, VIII kalendas iunii.

Simili modo fuit scriptum istis infrascriptis:

Dompnus Petrus, dominus de Ayerbe.

Dompnus Iacobo, domino de Xericha.

Artaldo de Alagone.

Athoni de Focibus.

Eximino de Urrea.

Roderico Eximini de Luna.

Gombaldo de Benavent.

Sancio de Antillone.

Petro Jordani de Roden.

Petro Cornelii.

Guillelmo de Pueyo.

Gombaldo de Tramaçet.

Petro Maça.

Luppo de Pomar.

Poncio de las Cellas.

Roderico de Figuerolas.

Sancio Orticii de Pisa.